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manžel svůj slib věrné lásky da

Světla Minulosti
Napsal M A ŠIMÁČEK

dy některé její pohyby tak čistě

ženské ínčl rád když zachytla ně-

jakou vzpomínku z let svých div-Číc- h

a jeho studentských a v

jí zahrálo jiskření minulo-

sti —

Bolestná lítost stiskla mu srdce

pří tom rozpomenutí a prudká
touha se ozvala aspoň po jednom

ještě pohledu jejím po jednom

políbení jí aby je cítila ještě při

výdechu posledním
Vždyť pro živého Boha neuha-sl- a

v ní ještě poslední jiskra živo-t- a

vždyť —

Jak mohl váhat jak jen mohl

váhat!
K překotným chvatem jakoby

od každé vteřiny závisela spása

vykonal přípravy pak přisedl
těsné k jejímu lůžku chopil so le-

vice její a vyhrnuv rukáv noční-

ho kabátku až k loktí dal jí sil-

nou inj-ikc- étherovou

třeba aby díté jeho a Bettynino
vzali k sobe ona odpor ni pře-

kážky tomu klásti nebude naopak

přičiní se aby mu nahradila ma-

tku

Brzy ovšem poznal že mři vy

řkati se svým návrhem neb ale-

spoň ii ech váta ti s jeho uskuteční-ní- m

H Tonoiišem vzal do nového

domova v Nedosekách ku své

minulosti a ta při pomčru jaký
mezi nimi vládl nemohla přispěli
k uklidněni posílení a ozdravřní

mysli

50000 Krabií8k mi'm kraianům 50000
Bsaatí Pospějte sl pokud zásoba stačí

Tato zvláštní nabídka platí pouze trpícím krajanům kteří na-

ši Bylinné Thó ješií nezkusili 50 tisíc krabiček na-

bízím© po 25 centech vyplacené Upozorněte na tuto zvláštní na-

bídku i Vaše přátele
Pište joňtfi dnes a pošleme Vám drazí krajané obratem pošty

půl dollarovou krabičku našeho Léčivého Thé za 25 centů Téměř 30
let jest naše Bylinné Thé užíváno k nejvčtší spokojenosti trpících a

jest známo po celém Soustátí i za hranieemi což jest nejlepším do-

svědčením neb eo dobrý lék chválí se sám sebou přinášejíc trpícím
sílu krásu a zdraví Pište jofitS drn milí trpící krajané a nebu-

dete litovali když tento podivnhodný od tisíců nazývaný Zázračný
'Lék také zkusíte Pospěšte si pokud zásoba staří

ŽÁDNÁ NADĚJE

Platonia Tex
Drahá přítelkyně —

Trpěla jsem po H let revmatismem a zkusila jsem mnoho lékli

ale žádná nadějo mi uzdravení Obrátila jsem se konečné na Vaše

Bylinné Thé po využití jednoho baličku cítím se úplné zdravá —

Proto Vaše zázračné Thé odporuČuji všem trpícím neb jest to opra-

vdu wjlepší lék
Vaše upřímná Florentinu Kristirjck

KAŽDÝ Aí ZKUSÍ A NEBUDE LITOVAT

Pcarsun N Mex

Velectěná krajanko —

Sdělují Vám žu jsem Thé obdržel a musím doznali že Vae
Thé jest neocenitelné Trpči jsem mnoho na zácpu a mři jsem velké

bolesti žaludku a tímto dosvědčuji že jsem užil Vašeho Bylinného
Léčivého Thé s pozoruhodným účinkem Využíval jsem dva balíčky
zmíněného Thé n nyní jsem úplné zbaven žaludečních bolesti a pro-

to jest odporučení hodno nechť je každý zkusí a nebude litovali
Přijměte ctěná přítelkyně nejsnlečnější dík za moje uzdraveni

S úctou Vám oddaný Frank lírabč

Wheelerovo Bylinné TM je silitel jater ledvin a krvečlsí ííeJ

JeBt to éifitý přírodní lék jak pro dospělé tak pro dítky zdra-

votním zákonem prozkoumaný a zaručený že jest takovým jak
se o něm praví n poskytne úlevy při zácpě záduchu kyselosti t
žaludku žlučnatosti v obtížném trávení jaterních obtížích bol

Icatech hlavy zlaté žíle červům bolesti v zádech nezáživnosti
kašli nastuzení bolavém hrdle revmatismu neuralgii 1&5

bolesti v boku bolesti v kříži rozčilenostl tancmnici zemdlenou

ospalostí pnpeneíeh žloutence vyrážce Bvrabu VOdfiateltiOHti

vadč boulích nádorech Jíiejfch zastaralých bolestech a

všech nepořádcích krve a ledvin Chuti jest velice příjemné Hi

líce lehoučká Žádný patentní lék'

Aby všichni naši krajané měli příležitost zkusiti toto výborné
Léčivé Thé činíme Vám zvláétní nabídnutí Rozešleme 50 tisíc —

fOií centových krabiček našeho Léčivého Thé za 21) etň krabičku
obratem pošty vyplacené Pospěšte si a objednávkou pokud je má-

me v zásobě Pište česky neb anglicky 44-2- t
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Tisíce Našich Krajanu

ný u stupňů oltáře A dlužník mí-

sto zlata má jen drobnou mčď Š-

etrnosti a shovívavosti

A tím větší je ta tíže čím vě

řitel je mlčelivčjší a trpělivější A

takovým věřitelem byla Anežka

Doktor chodil kolem ní v studu a

bázni jako zločinec

Jak snadnější život by byl bý

val kdyby ho byla nemilovala a- -

neb aspoň kdyby její láska a od- -

rlanost byla bývala méní silná

méní ryzí a ušlechtilá AI' cítí

právé plnost čistotu a skoro přís-

nost její lásky cítil její právo i

svůj dluh a stálý hrot výčitky
jemuž nebylo lze utéci

V té ejí lásce byla proň tíže

jeho pout a pro ni bolest jejího

sebezapíráni při jeho chladu A

ta její lářka — věděl — bude ho-

řet v stejné stálosti do poslední
ho dechu jejího jsouc jejím bohat-

stvím vedle jeho chudoby její
ctností vedle jeho přetvářky je- -

jím triumfem vedle jeho [(odle-

hnutí lži

Skrytí havraní v jeho duši so

množili x prudčeji llouklí křídly
Tuk napadají dlužníka v útra-

pách tísní myšlénky na smrt vě-

řitele

Utíkal jim zápasil s nimi zaklí-

nal je — ale marno! Přepadali

jej zákeřně v končinách jeho sa

moty
Ano kdyby byl jiným lehko-

myslně jším člověkem weítMm
tíže závazků! Kdyby byl dovedl

jako jiní obcházet své upoutání
okrádat si volnost i ukradené

~~ ile na to byl příliš přímý
H hrdý Buď závazek plnit nebo

zlomit Obcházet nikdy!
f'asto Houpala pied něj otáz-

ka "1'roí proč vlastně jsem se

stal dlužníkem proč proč vlast-

ně jtcm se zavazoval nečité lé pra-

vé lásky?"
í vracíval se ncNcÍHlnékiáte k

rekapitulacím celé své známosti s

Anežkou od prvního shlédnutí

dvanáctileté holčičky h červeným
hřebínkem ve vláscích aŽ po hed-

váb štoly vranovského faráře

jímž jim oběma ruce svázal

Ale výidedek všech těch vzpo

mínkových cest byl pokaždé jeden

a týž: ' Osud v tom byl A má

poddaj-ios- t A i ta je osudí"
Změní! už nebylo lze nic ani

vyčítat jiným ani navzájem so-

bě A v tom práví bylo hoře nej-

včtší

Trpěli oba Oijh jeho chladem a

lítostí srdce vlastního že nedove

dla roznítit jeho lásku on nao-

pak stálostí lásky její již opěto-

vat nemohl

A tnk den ze dne měsíc za mě-

sícem rok po roce až k ty-néjš- í

nemoci její

Všecky tyto myšlénky dávno

ustálené n zurčitélé přehnaly se

nyní v úprku opět jeho hlavou

vyvolány tou otázkou proč že ne

byli šťastni jak mohli být a tou

lítostí nud vším tím minulým nad

její láskou a jejími nadějemi nad

její oddaností naďjejí tichou í

nad její v pravdě ženskou

trpělivosti v útlaku a hlodu bole-

sti

Biích h všecko to končí

lejí Ultpciií i její láska

Té lásky už vlastně iui toni
neboť Aicžěina tluše unikla již o

kolnímu světu a louka asfodelů
otevírá jejím zrakům

I vzpomínky ji asi opustily
Vzpomínky na něj na ten pokoj
zde na opuštěný Šiti její utolek v

prostředním pokoji na kuchyň
kterou i tolik libovala že jo tak
světlá na lékárničku jeho její
byla radostnou správkyni nu

knihovnu již tak zálibné rovnala
- na vše na vše A nemožno to

zadržet li nemožno to obrátit
ul ani ii t mžik Ma jil snud ani

ty dětské andělíčky avé neidi a

kdyi ui n tak t dálky asi
V mlhách m ji tratí a jil ani
nimi n "iidml ani na ní se ne

íumlvá

Tolik tbvAlá — tolik t hváti!
B í rozloučeni rhAtA
A lili [řee ajndu pět rt a tak

jej tiubivala jakn itdiiá &t ji

j milovali nebude
I en jt mé rid
Ano i 'I jl rád! r#ovl i

bUaíiií jakoby mu tekd odpí-

ral NVhvI (a Uka jli % ro

umí lá l't id mhu trk v jjl
lirpflloli1i rabtt ptlub
-- blrdáni ale m'l ji rál ml rád

i ji dubrviu mM tU jjl ilda
limt nJ rAd !iktr její IKSp

Často i domd přistihl ji doktor

na kolenou v ložnici před vyso-

kým odlitkem Panny Marie

Lourdské i vyciťoval bystře čím

přeplněno je srdce jež pozvedá
k Mateři boží

Někdy jej toto hledání pomoci

u Bolí a dojímalo ale častěji do-

týkalo se lio jako výčitka zvlášť

když ona vidouc se přistiženu při
učm povstala s rozpačitým

a náhle zavěsila se mu

kolem krku majíc oči zality slza- -

Ull

Uchyloval se do samoty zabíral

t# do práce ve svém pokojí Seti

studoval začul konali přípravy k

KpÍHii "Konflikty mezi povinností
lékaře a lidskostí" o nímž již
dlouho přemyslel ale ona i na

tuto jeho práci žárlila a viděla v

tom všem úmyslní třeba že Šetr-

né oddalování se od ní A on byl

íiekliifrn cítí to a tuše ji stálo za

ecboii jako stín

Stávala m mu nepohodlnou její

přílišná starostlivost o něj zahr-míjí- cí

jej sterými pozornostmi a

otázkami jež naň (řinko valy ja-

ko vyptávání Mři dojem stále

upřených naň jejích oři plných
sic lásky a oddanosti ale taky pl-

ných pozorovaní otázek a očeká-

vání a před lim znenáhla počal

utíkat)
Vyhledával příležitosti i zámin

ky za nimiž odpoledne a na večer

vycházel z domova u čím dal tím

častějším byl hostem v kasínku

hostince Valterova

Z úst AneŽčinýcb nevyšla výčit
ka Povolovala ustupovala — tr

pělivč odevzdá nř Doktor vsak

cítil její znepokojeni stesk i slzy

v třeh chvílích její samoty které

jí zpfisoboval ale konejšil se tím

že na konce uvykne a že tak Iřpe
se zabrání chvílím prudší a zjev
né hořkosti než vlídnostmi a níž
noHtmi jichž vynucování by ně

kdy mohlo přemoci jeho trpěli
vost a jejíchž chudil podstata mo

hla by ji na konec z plna přesvěd
řití o jejím klamu Míla dosud

stále riadřji žo chudá ta zrna je
ho laskavosti nalejt ise ohnivěj
ším vínem a zatím to nebyly k

dozrání teprve určené hrozny na

révovím kmeni pravé lánky ný
brž dozralé již drobounké plody
na skromném bezovém keři vy-

rostlém z půdy jeho jernné šetrno-

sti vrozené dobrosrdečnosti z jas-

ných vzpomínek na dávné jínoš-fck- é

sympatie k ni í z citu závaz-

nosti v jakou k ní vešel na stup-
ních oltáře

Očekával u ní smířlivé vejiti v

tu nezměnitelnou již sudbu a pří-

chodem dítěte v nřž pevní dou-

fal A dočkali se skuteční dce-

rušky o niž péče a k níž láska

mohla vyplřío vati ty hodiny kdy
on uchyloval se do svého svřta a

samoty Ale h brzkou smrtí dítě-t- e

ta nadřje shasla

V téže době také n ní zjevily se

poprvé známky její srdeční cho-

roby a v ním zatloukli joprvé
křídly černí havrani

Tajné útrapy na obou stranách

se spíše zhoršily nervosnosti a
do budoucna přibývalo A v

té době kdy sice ncinoii její se

lepšila ba zcela ztrácela 'ale kdy
jf samé nejvčtší šetrnosti něžné

píře a láskyplné útřehy bylo tře-

ba přišel se svým návrhem vžiti
do nového domovu v Nedosekách

díté své a Bettynino

Bylu v t"m ovšem i shoda okol-iiOMt- i

že-- právé půl roku před tím

ks dověděl že synáčka jeho má

na vyrhovAni v Praio pani Akou-lov-

Pomnival se dáti ien ná-

hradu a remřelé dité vlastni a

byl přwnéděen o ivlutnl vhodno-st- i

chvíle i s toho důvodu fe v

novém p&hištl lurři lidmi

ehr dobř bude ino

ri plstiti M synicka jich obou

AnrJkt aouhlaxila lé Wo ra-dftn-

svolila — snad i sama my
tlila tak bud dohře en } btl

de HVojťfř jij a e pobili nim

na i jf UkavMt a IH o toto je-

ho dít řoikvrte v ním a déčn-t- l

ta prav4 Uka k M

K tomuto vykladu ai twj-r-

ní jilmu jak t t míl ! I

tiVni Mlejl — d ni rit Ul#l v

tčm Jen rniy prnje? Jeji ddr-t- r

jJiiřid jejlh sldm který
dJ Yt# h jrhrt prutUM pr!
tnatkera I iV vine 11 % kdy
řfleJitut a aMedAll i tok p%

bude letos hlcdati domovy v příjemnějším podnebí kde by nemírni
anášeti po iet mčaíců útrapy-

- kruté zimy Budou jezdit! k ticbA

moří a na jih Kdyby ti kteří oravdu chtějí dobrou půdu za lev-

nou cenu v krajině zdravé a nejvýše příjemného podnebí dopsali ú
na mne ušetřili by si mnoho peněz za železniční lístky a útraty
cesty a sklamaní —

Zakládám

Anežka stala se Tonousovi sku

teční matkou jak slíbila a jak
ale trpěla ím žo to ne-byl- o

dítí její trpěla poznámkami
lidí jaký to hezký milý hoch z

něhož muže míli radost trpěla
když on se naň zadíval s ním se

luskal jej k sobí tiskl V kaž-

dém jeho políbení chlapce viděla

jeho vzpomínku na minulost a po
znávala jaké pro ni bylo neštěstí
že vlastní díté jí zemřelo

Neprozradila to nikdy aní vzde-

chem cbiapcí ní slůvkem nedala

znáti že není jejím dítětem hrá-

la i před jinými jak jen mohla

šťastné matky ale doktor

přec vycílil co jí to stojí přemá-
hání a jak jí je tři tom někdy

trapně
Byl by býval pln obdivu pro sí-

lu její Šlechetnosti a pln dobroty
vdířnosli pro její jemnost a něž-

nost kdyby jej nebylo scblazova-l- o

ba někdy přímo popouzelo

právě to vlídnými úsměvy masko-vnn- é

její Hchezapírání a to beze

stesku beze vzdechu snášené u- -

trpení pak ty zachycované dlouhé

zpytavé r žárlivé zároveň -- - jak
se mu zdálo — pohledy naň když
dítětem se obíral a jindy zas pří-

liš úmyslní něžné slovo příliš pře
mrštěná péče již měla pro dítě a

jež právě ovlkrývala že vše to

jsou jen akty silné vfile velikého

ovládání ovšem podporované vro

zenou dobrotou ušlechtilostí a

jemností ale pramenící hlavně z

touhy p) něm jako manželu po

všemožném vyhovování jeho přá-

ním až do sebeobětování na zí-

skanou té větší té pravé té

jeho láxky Nechtěla še-

trnosti vlídnosti něžnosti chtěla

aby po ní prahl tak jako ona pra
hne fK) rěrn

A to nebylo ovšem možno it

ani sebe větší obětí Na

opak ten vypátraný jím úmysl je

jí — a že mt nemýlí pevní byl

přesvědčen — stal se mu jakýmsi
stínem jakousi překážkou jakým
si kazem na jejím slibu na jejím
svolení nu veškeré té laskavosti a

starostlivosti jíž chlapce jeho ob-

mýšlela i zdála se mu často ta
vlídnost i něžnost její k chlapci
v tomto osvětlení až vypočtena
čekající odměny čekající zapláče-n- í

takža byla mu někdy až od-

porná
Vkládal ni do její tváře do je-

jích úsměvň do jejích pohledů
výraz jakési na odiv nošené obě-

ti který jej tdráždi! a tak místo

aby se vzájemný jejich poměr tím

vším vyjasnil oteplil nastal při-m- ý

opak

Žádný 7 nich však neřekl slův-

ka stesk vzdech výčitka nepře
šly přes jejich rty uměli oba ml-

čet a se opanovat Byli navzájem
k Hohe laskaví pozorní něžni ba

zdálo se mu někdy že prováděj!
právě tím jakýsi vzdor měříce d

y avé vytrvalosti mého sclwzapí
rání

"lieme oba" utěšoval ne cítí
lei svou

"Jen b eo ona latajuje eo ona

přemáhá je jjl áka je její tou-b- a

po mn" a po takové mé láee
jako je její kd-t- i eo já skrý-
vám a přemáhám je rntouc{
rldadiuMÍ"

přiiiiAvajw l lo cítil v tm
na vň] iirproHptVh midit té u

polnA lii

"Vlat n M trt ani Ul iiif"
biinival ti uídčjl "jen m b-- 4

plránl jen taji nJ nrbof on a nII
' rhhl udilo Uky kdít jA

lhi nJlmtt I Uaku tiit kde prv
Uk vrbft nikdy ncbjbi a kde

aytil j# n píw-i-
t tile uinitl "

tak %yljrl %

al du hVH kneJ( klrrírh hv

inál JkrtU tl j# Iio sll#

lny ktrA m atile U nlKAtrt
jak ♦'řitrl v yUhl McH fl

Prsty na tepně čekal pak na

pjaté na účinek

KrdcM mu prudce bušilo celá

luše vstoupla v jeho očí jimiž vi

sel na její tváři

Míjely minuty dlouze a těžce

čtvrt hodiny pftl — věčnost celá

Nic nic ani jediný záchvěv

Lék jenž dosud vždy překonal

ohlašující se slabost srdeční dnes

v wsilorié dávce nevyvolal nj-menšíh- o

účinu

Ani "ébřesk vědomí nešlehl je-

jí tváří obtíže dýchací zvolna

ale sláh Houpaly Wbylo pochy-

by že tmto stav je jíž jen přé-chode-

lt agónii Tepla ubývalo
na nohou rukou i periferních čá-

stech obličeje bylo cílit již doty-

kem stydnutí
"Hned hned jsem nič vxlřík-uoii- l

ether — před hodinou byl

by snad ješté rentoval" vířilo

doktorovi hlavou v divokém jeho

pobouření

"IW: jsem jen váhal bídáeky

váhal Proklatí tmvraui l'o

dlá besíi-- je člověk! Pěstíc be-

stie!" opakoval vzťkle a přitla-

čiv nic pod čelo ryl nehty do

skrání Měl pocit jakoby mu

mozek chtěl vyhřeznout očními

důlky
V pťítou bouř lítostí bolu a

vzteku cítil chvílemi záchvaty

touhy poranit se do krve šíleně se

tlouci bodat se do bezvědomí

překonat tu bouř duševní bolestí

fysieko:i
Ale při všem tom pobouření a

těch návalech nepohnalo ani na

chvíli dosud vědomí c0 se kolem

něho a v ním děje Ta dotěrná

nesnesitelná duševní kontrola

pro budoucí vzpomínání

každou takřka jeho myšlénku i

každý pocit v něm žila a byla stá

c v plné práci "Dávej pozor
eo bude dále" jakoby mu říkala s

výsměchem

Byl účastníkem' i pozorovatelem
zároveň f byly chvíle kdy v ja-

kémsi zastíněni únavy m mu zdá

lo že je lastnó ve dvou osobách

je navzájem se šp diují

"Co pak šílím?" vytrhoval se

z takových okamžiků přejel ru

kou celo a pocítil lak jej oprav
du- z tohoto několikadenního jíž
iiušcv:ií!i0 napjeli bolí prudce
hlava

Vyšel na chvíli z pokoje a za

ním za tkamžik vplížija se i Běta

" Milostpane nemilo by se po-

slat pro velebného pána?" Illns

j' jí dusil se pláčem oko topilo v

slzách

"Pošble pošlete -- - je konec"
"Pro Ježí' KriHa — Panen-k- o

Mnrii" zaúpěla služka a vy-iaiv-

na chodbu vyrážela v prud-

kém pláí i:
"Nňíe zlatá milostpaní naše

dobrá milost pani — proč radši mě

'i Pánbůh nepovolá?"
Tento její hlasitý pláč tm chod

ťé a tyti jeji výkřiky íiudály ae

doktorovi jako počátkem toho

nlAštidlio zevnějšího ruchu v pí!
bvteleh nrrtl jeji tak dobře rnal

avtrlui h'kařkť)u povoláni A

t té chvíle rázem ochablo a po-

pustilo jeho napjati a on n ae

hki huvolnA nést i vším tím n
náslrdovalo jakft jií mjakou

eprotí tdi vS je ul

oiamo
V jHikoji hcinoen Bla ipéi

ní a ttie konala pfipmvy k přijeti
kurie i rrjavrtčjši avitoftl atůt

Ule prostřela a kmiiři u

h)iU bMki vnitra jM aHiřida
U

(IVkraJovinn

MiTIU KfcCO NA rODBJ mI
pai au h ( t4u 4 it

českoy osady
nu rozsáhlých a velice úrodných pozemcích llarwood a Buruaovj
líenče v jižní Části okresu Jackaon ve státu Texas Renč tato leží

ó mil na polední stranu od Kdna a jen 2 míle na sever od stanice

Vunderbilt Kdna jest sídelním ěstem okresu Jaekson na dráze

Southern Pacific a čítá pře 2000 obyvatel Vanderbilt jest vzru

stající městečko na dráze Browusv illské má železniční "rounA-house-

Kenč leží mezi řekou Lavaea a Arinoso Creekcm a jeeí
vzdálena jen nxi 10 mil od zátoky Lavaea Bay Rozměřená jest n

sekce a rozprodávána v kusech od 80 akrů nahoru Kolem každí
sekce je vygrudovauá cesta a nadělány dyče na odvedení přeby-

tečné vody po deštích Okres Jaekson nalézá se na rozhraní mo-

krých a suchých Texasských okre u Průměrný roční spád dešté j
:!( paleň Pozemek tento jest C0 top nad hladinou mořskou jeat
dobře odvodněný má mírný svah směrem k jiho-výehod- u přes 4

stopy spádu na každou míli Jest to krásná vlnitá prérie porostlí
bohatou prérijní travou kterou možno séci dva- - až Iřikráte do ro-

ka a jedno sečeni přinese průměrem tunu po akru Seno má cena

od $1 do $10 tiuia doveženo na stanici Poyimek jest prostý vše-

ho lesa a křoví Žádné kamení na povrchu ani ves()d v půdé ni-

čeho eo by vadilo v obděláváni ''ňda je několika druhu a íie

těžká oehvalovitá černice lehčí pískem promíchaná dal

mělný a lepkavý černý písek velmi úrodný Vrchní půda je wi

fi do lf top hluboká spodní půda je jílovitá až po vodu Na po-

zemcích těchto se daří bavlna kukuřice oves vojtéška aorglium
všeho druhu zeleniny a ovoce Bavlna přinwe od půl balu ai bal t
i t vrt po akru koma vydá od Í1D o 70 buš] A po akru Jelikol pV

da je bohatá a udržuje vláhu jrt úreda bavlny 1 korný takřka ji
tá každý rok a první úrody na 'brechovinách' bývají občaa ta

dobré jako na starších polích Krjum tt0 j drav& a podnebí

příjemné Pozemek tento mám v prodeji ra levných fen a na oV

bré apUtky Přejeteli ai mki nformnee o přímořském Tesam
xn jíriiáte li e o lakoupení jseinlu anebo o tutAeni v tomto stá

té pište mi a já vám sdělím fenu a podmínky prodejní o této re

či a i další iHHlrwbnoatl lMÍm tteré ii bmlete př4t tčdít
Mimo vvS'Uvební renče mám v prleji v okremi Jaekaon

ee nu tiších ( vřtšlch výměr dále mim na pro!ej pieroky f tUt-dujícíc- h

okreUhj Kort Bend Au tin Whsrton !'raioria Matador
da Calhnun V Je orla Waller IUirU liberty Ilardin a jinýeh —

Mim tuy rftmýrh elikot l 10 akrů aJ JOOOrt akrů ílíta ai

aetnam a léjte jaký il přejete jnurmek Ka)dý dotai milerU
rglHnlm Piíte ml ihned rkul l# xiYh a feny levní Adrwioj
tenat 1ft-m- ? I" "
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